
Pakomatic i Elastic Cloud Solutions z BPN-T w finale TOP Start-up Polski
Wschodniej

Po raz kolejny firmy z BPN-T triumfują w konkursie TOP Start-up Polski Wschodniej. W ubiegłym roku tytuł najlepszego
startupu Polski Wschodniej zasłużenie uzyskała firma Riftcat, natomiast podczas Wschodniego Kongresu Gospodarczego o
główną nagrodę będą walczyły Elastic Cloud Solutions i Pakomatic.

Konkurs TOP Start-up Polski Wschodniej już po raz trzeci wyłoni najbardziej
innowacyjne startupy z pięciu województw Polski Wschodniej. Finałowa dziesiątka
będzie miała szansę zaprezentować swoje pomysły przed gośćmi Wschodniego
Kongresu Gospodarczego w Białymstoku. BPN-T jest Partnerem Instytucjonalnym
konkursu.

Celem konkursu jest wsparcie projektów i usług zmieniających świat globalnie, jak i
równie nowatorskich ale działających na rynkach lokalnych. Finaliści uzyskają wsparcie
w drodze do rozwoju własnego biznesu, a zaprezentowanie się na kongresowym forum
da okazję do zaistnienia na rynku i pozyskania odpowiedniego kapitału na
komercjalizację przedsięwzięć.

W gronie tegorocznych finalistów konkursu znalazły się dwie firmy mające swoją
siedzibę w BPN-T: Elastic Cloud Solutions i Pakomatic.

Elastic Cloud Solutions tworzy platformę klasy Digital Workplace, dzięki której
zwiększa się produktywność, efektywność i zaangażowanie pracowników. Wdrożenie
rozwiązania pozwala firmom na oszczędność czasu związaną z realizacją procesów
administracyjnych i kadrowych.

Startup wprowadza do środowiska firmowego nowoczesne rozwiązania
wykorzystywane z powodzeniem na rynku konsumenckim. Są to m.in. rozwiązania
mobilne, ubieralne czy sztuczna inteligencja. Produkty są odpowiedzią na potrzebę
cyfryzacji otoczenia pracownika.

Nie jest to pierwsze wyróżnienie białostoczan: w tym roku startup uzyskał prestiżową
nagrodę Best Intranet Design 2018 przyznawaną przez Nielsen Norman Group –
globalnego lidera consultingu i badań w zakresie użyteczności produktów cyfrowych.
Elastic Cloud Solutions znalazł się również wśród 15 najlepszych spółek tegorocznego
finału polskiej edycji CEE Released. Jest to międzynarodowy program dla szybko
rozwijających się spółek, w którym partnerzy programu i aniołowie biznesu –
przedsiębiorcy oraz top menedżerowie pomagają najlepszym firmom wyskalować swoją
działalność.

Pakomatic rozwija innowacyjny produkt, który umożliwi doręczenie przesyłki nawet
kiedy adresata nie ma w domu. Jest to możliwe dzięki inteligentnym systemowi skrytek
pocztowych, dostępnych dla każdego kuriera. Wdrożenie rozwiązania pomoże firmom
kurierskim na optymalizację kosztów związanych z infrastrukturą oraz ułatwi obrót
przesyłkami.



przesyłkami.

Startup był uczestnikiem projektu „Platformy startowej dla nowych pomysłów Hub of
Talents” realizowanego przez Białostocki Park Naukowo-Technologiczny. Rozwiązanie
zaproponowane przez Pakomatic zachwyciło panel ekspertów, którzy przyznali
startupowi dotację w ramach poddziałania 1.1.2 POPW „Rozwój startupów w Polsce
Wschodniej”.

W 2017 roku Pakomatic znalazł się w gronie 9 startupów, które wybrane zostały do
programu „GammaRebels powered by Poczta Polska”. Finaliści uzyskali od Poczty
Polskiej infrastrukturę i zasoby, aby przeprowadzić pilotaże swoich projektów. Pierwszy
testowy Pakomatic został zainstalowany na Żoliborzu w Warszawie w styczniu br.

Zwycięzcę konkursu TOP Start-up Polski Wschodniej poznamy podczas 5 edycji
Wschodniego Kongresu Gospodarczego w Białymstoku (3-4 października br.), w którym
będzie uczestniczyć ponad 1 500 gości – liderów życia politycznego, gospodarczego i
społecznego z Europy Wschodniej.

 materiał Białostocki Park Naukowo-Technologiczny

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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